Về việc đề nghị phối hợp tổ chức
    lấy ý kiến Nhân dân về danh sách cá nhân
đề nghị xét tặng danh hiệu “Nghệ nhân nhân dân”,
     “Nghệ nhân ưu tú” lần thứ 3 - năm 2021

                                Kính gửi:

                                                 - Sở Thông tin và Truyền thông;

 - Báo Đắk Lắk;

  - Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh;

 - Cổng Thông tin điện tử tỉnh.

 Thực hiện Kế hoạch số 1587/KH-UBND ngày 27/02/2020 của UBND tỉnh

Đắk Lắk và Công văn số 316/BVHTTDL-TĐKT ngày 20/10/2020 của Bộ Văn

hóa, Thể thao và Du lịch về việc hướng dẫn xét tặng danh hiệu “Nghệ nhân nhân

dân”, “Nghệ nhân ưu tú” trong lĩnh vực di sản văn hóa phi vật thể lần thứ 3- năm 2021.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông,

Báo Đắk Lắk, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh, Cổng Thông tin điện tử tỉnh

phối hợp thực hiện công bố và đăng tải danh sách các cá nhân đề nghị xét tặng

Danh hiệu “Nghệ nhân nhân dân”, “Nghệ nhân ưu tú” trên các phương tiện thông

tin đại chúng để lấy ý kiến Nhân dân (trong thời gian 15 ngày làm việc), theo quy

định tại Điểm c, Khoản 1, Điều 13 Nghị định số 62/2014/NĐ-CP ngày 25/6/2014

của Chính phủ quy định về xét tặng danh hiệu “Nghệ nhân nhân dân”, “Nghệ nhân

ưu tú” trong lĩnh vực di sản văn hóa phi vật thể (có danh sách gửi kèm Công văn này).

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch rất mong nhận được sự quan tâm phối

hợp của Sở Thông tin và Truyền thông, Báo Đắk Lắk, Đài Phát thanh và Truyền

hình tỉnh, Cổng Thông tin điện tử tỉnh./.

Trân trọng !

(Mọi thông tin đề nghị liên hệ: Phòng Quản lý Di sản Văn hóa, Sở Văn
hóa, Thể thao và Du lịch, số 48 đường Nguyễn Tất Thành, thành phố Buôn Ma

Thuột, tỉnh Đắk Lắk. ĐT: 3882345; DĐ: 0913.786.385).

  Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Phòng QLVH (p/h);

- Lưu: VT, QLDSVH.

                                      GIÁM ĐỐC

                                    Thái Hồng Hà

UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:          /SVHTTDL-QLDSVH

    Đắk Lắk, ngày         tháng 9 năm 2020

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-09-17T14:35:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Thái Hồng Hà<hath@vhttdl.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-09-17T19:12:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanphong@vhttdl.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-09-17T19:13:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanphong@vhttdl.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-09-17T19:15:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanphong@vhttdl.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!